2
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

АНДРЕЕВО-МЕЛЕНТЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

346841, Ростовская область, Неклиновский район, с. Андреево-Мелентьево,

ул. Победы, д. № 3, Телефон/факс: 8(86347) 3-32-35

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 25 » октября  2012г.

                                                                           № 57
с. Андреево-Мелентьево
	«Об увеличении должностных окладов Главы и  муниципальных служащих Администрации Андреево-Мелентьевского сельского поселения»

В соответствии со статьей 4 Областного закона от 03.10.2008 №91-ЗС» О системе оплаты труда работников областных государственных  учреждений» и решением  Собрания депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения от 30.12.2008г.  №163 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений», Администрация Андреево-Мелентьевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Увеличить с 1 октября 2012 года на 12% размеры должностных окладов главы, муниципальных служащих Администрации Андреево-Мелентьевского сельского поселения.
2. Отделу экономики и финансов Администрации Андреево-Мелентьевского сельского поселения предусмотреть в бюджете поселения средства на увеличение размеров затрат, связанных с увеличением фонда оплаты труда муниципальных учреждений.
3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Главы  Андреево-Мелентьевского
сельского поселения                                                                             Л.Н. Лищенко